Haec omnia certa tectaque in iure sunt, ab omnibus melioris notae 
auctoribus longe lateque probata, et a Nostro Sacro Tribunali non semel 
sancita (cfr. Sentent. Neo-Eboracen., coram me Ponente, diei 1 martii 1913). 

Cum igitur ex his quae in facto exposuimus, moraliter certum appa
reat, Michaëlam in suo matrimonio cum Carolo Gustavo Gravier volun
tatem habuisse istud solubile, seu ad tempus tantum duraturum, cele
brare, indubium videtur nullum fuisse. 
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Quibus omnibus in iure et in.facto sedulo perpensis, Christi nomine 
invocato, Nos infrascripti Auditores de turno, pro tribunali sedentes et 
solum Deum prae oculis habentes, decernimus, declaramus et definitive 
sententiamus, proposito dubio respondentes: Affirmative, seu: Constare 
de matrimonii nullitate in casu. Expensas autem iudiciales ab actrice 
sustinendas esse decernimus. 

Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tribuna
lium, ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram definitivam 
sententiam, et adversus reluctantes procedant ad normam sacrorum 
canonum, et praesertim cap. 3, sess. XXV Conc. Tridentini, iis adhi
bitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia et opportuna 
pro rerum adiunctis futura sint. 

Romae, in Sede Tribunalis S. R. Rotae, die 17 aprilis 1915. 

Fridericus Cattani, Ponens. 

Antonius Perathoner. 
Iosephus Alberti. 

L. © S. 

Ex Cancellaria S. R. Rotae. 
Sac. T. Tani, Notarius. 

SECRETARIA STATUS 

EPISTOLA 

AD PERILLUSTREM VIRUM COMITEM STANISLAUM MEDOLAGO-ALBANI, PRAE

SIDEM UNIONIS OECONOMICO-SOCIALIS PRO CATHOLICIS ITALIAE, DE IMME

DIATA SANCTAE SEDI SUBIECTIONE SCHOLAE OECONOMICO-SOCIALIS B E R 

GOMENSIS. 

Illmo Sig. Conte, 

In conformità di quanto altre volte ho avuto il piacere di comuni
care a V. S. Dima, mi è grato confermarle che il S. Padre, avendo por
tata la Sua attenzione sulla Unione economico-sociale e sulla Scuola 
sociale di Bergamo che dell'Unione stessa è onore e presidio, si è degnato 
esprimere ancora una volta il Suo speciale interessamento per l'impor
tante e provvida Scuola, riaffermando per la medesima la continuazione 
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di quell'alta benevolenza di cui giustamente l'onorava il Sommo Pon

tefice Pio X, di s. m. 
Sua Santità si è compiaciuta di dichiarare che di tale scuola brama 

sempre più florido l'incremento e sempre più vivo e terso lo splendore. 
Ed affinchè questo augusto desiderio abbia una non dubbia attua